
  

Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 
Coordinatore: Dott. Luca Busico 
Unità Reclutamento e amministrazione del personale tecnico amministrativo a tempo determinato 
e collaborazioni temporanee 
Responsabile: Dott.ssa Samanta Landucci/dp 

 

 

  
Sigle: 
Il Dirigente         Dott. A. Farenti 
Il Coordinatore  Dott. Luca Busico 
Il Responsabile  Dott.ssa Samanta Landucci 

52_integr_commissione Dir Ser Did Internaz.docx 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 
VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa, emanato con D.R. n. 2711 del 27 febbraio 2012 e successive 

modifiche; 
VISTO: il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO: il Regolamento in materia di accesso all’impiego presso l’Università di Pisa per il personale tecnico-

amministrativo, emanato con decreto rettorale prot. n. 68213 del 28/12/2017; 
VISTA: la disposizione direttoriale prot. n. 37609 dell’11/04/2019, con la quale è stata indetta la selezione 

pubblica per il reclutamento di n. 1 unità di personale con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
determinato di cat. C, area amministrativa, della durata di 12 mesi, per le esigenze della Direzione 
Servizi per la didattica e l’internazionalizzazione; 

VISTO: il provvedimento prot. n. 44187 del 29/04/2019 con cui è stata nominata la commissione esaminatrice 
della selezione pubblica sopra citata, 

DATO ATTO che il programma di esame prevede che parte del colloquio debba essere svolto in lingua inglese; 
RITENUTO che la Dott.ssa Pulina, in relazione alle attività svolte presso l’Ateneo, abbia competenze e 

conoscenze utili a supportare la commissione come membro esperto per la parte di prova da svolgere 
in lingua inglese; 

 

D I S P O N E 
 

 La Commissione esaminatrice della selezione pubblica per il reclutamento di n. 1 unità di personale 
con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato di Cat C, area amministrativa, della durata di 12 mesi, 
per le esigenze della Direzione Servizi per la didattica e l’internazionalizzazione, nominata con provvedimento 
prot. n. 44178 del 29/04/2019, già citata nelle premesse, è integrata come segue: 
   

Anna Maria Pulina 
Cat. C, area Amministrativa 
Università di Pisa  

Membro esperto  

  
 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito di Ateneo alla pagina Concorsi, Gare e Bandi, all’Albo 
Ufficiale Informatico di questo Ateneo e notificato agli interessati.  

 
 
 

Il Direttore Generale 
 (Dott. Riccardo Grasso) 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

 

http://unimap.unipi.it/organizzazione/ente.php?d=981182@UNT
http://unimap.unipi.it/organizzazione/ente.php?d=981182@UNT



		2019-05-03T09:37:44+0200
	RICCARDO GRASSO




